A. δ'. K. ια'.

Ἐπὶ Ταυγέτου πεδαυ-

115 γάζων ἴδεν Λυγκεὺς δρυὸς ἐν στελέχει
Ἡμένως. κείνου γὰρ ἐπιχθονίων

Πάντ. Ke.

114. πεδαυ- γάζων Ald. quod bene renocauit Schmidius. Aet cum pro μετρυγάζων. Rom. πὸδ' αὐ- γάζων corrupte: ita tan Morell. et ποδαυ- γάζων Crat. Brub. et hoc mutauit Steph. in ταυ- γάζων. 116. Egregium ad h. l. habemus Scholion antiquum, etsi turbatum. Aristarchus legere iusserat Ἡμενον, seq batur eius auctoritatem Apollodorus. Contra Didymus del debatur ἡμένως (vel potius ἡμένος, vt ex dictis colligo) pro ἡμέ et hic, non Aristarchus, ad Cyprium carmen prouocare ποσ Cyprii carminis verba adscripta sunt haec: — αἶψα δὲ Λυγ Τηύγετον προσέβηκε ποσὶν ταχέεσσι πεποιθῆς. Ἀκρότατον δ' ἀναβὰς, δι πετο νῆσον ἄπασαν Ταυταλίδου Πέλοπος· τάχα δ' εἶσθε κῆρυκος κ δφθαλμοῖσιν ἔσω δρυὸς ἄμφω κοίλης (leg. ὀφθαλμοῖσιν ἔσω κοίλης δρυὸς π να ἄμφω) Κάστορα δ' ἰππόδαμον καὶ ἀεθλοφόρον Πολυδέκην. Νύξου δ' ἄγγιστ' ἰλόχα τὸν Ἴδαν φησι — Corrupta haec. Forte fuit: Κάστ δ' ἄρ' ἄγγιστὰς τὸν Κάστορα. Κάστ' ἰλόχα, φησι, etc. Iidem ver sunt, nec minus corrupti, ap. Tzetz. Chil. II, 710. et Schol. P cophr. 511. v. Not. ad Apollod. III, 10, 2. p. 733. Ex edd. v que princeps ἡμένως exhibet cum Brub. et Morell. quod erat petendum. Ἡμενον emendatum a Crat. Steph. Schmid. Sane currit mox Pollux 123. adeoque videri potest, vnus Castor sedisse. Dicit tamen quoque potest: insedisse arboris trunc cum fratre, sed hoc vulnerato ad persequendum Idam et L ceum procurrisse. Porro δρυὸς στελέχει ἡμένους ad mentem v run accipiendum erit, insidentes trunco cauo.

116. Pulcherrimum hoc vero etiam geri, pot episodium tanto plus suauit Sedebant fratres in insid tatis habet, quod paucissi prospici potuit a Lyn tantum vnus et telo tra tantum vnus et telo tra figi. Apollodorus pro vt que laudari poterat lib. 11, 2. cf. Notas p. 733. autem δρυὸς ἐν στελέχει ἡ νον εἶναι haud dubie a vi

Πάντων γένητ' ὀξύτατον

"Ομμα. λαιψηροῖς δὲ πόδεσσιν ἄφαρ

Ἐξικέσθαι, καὶ μέγα ἔρ-

γον ἐμήσαντ' ὠκέως,

Καὶ πάθον δεινὸν παλάμαις Ἀφαρητί-

δαι Διός. αὐτίκα γὰρ

Ἦλθε Λήδας παῖς διώκων. τοῖ δ' ἔναν-

τα στάθεν τύμβῳ σχεδὸν πατρῷῳ.

Ε. δ'.

Ἐξικέσθαι pro ἐξικέσθην, dual. Sequitur tamen ἐμήσαντο.
 δ. quod saepe facit Homerus, variant poetae numeros
 dem et pluralem. 120. Edebatur ἔργου ἐμήσαντ', ma-
 ritum sphalma, omnes tamen exhibent editt. nec verum est
 cum ἔργον habere: sic excusum ab vno Morellio; volunt ita
 esse μέγας. Sed iam Schmid. praeclare emendavit: καὶ μέ-
 γιστον ἐμήσαντ' ὦ. vocabulo Homericō: "Εκτορα δὴν ἀεικέα μῆδετο
 ἔ. Qui dubitat, helleboro indiget, inquit Pauw. Etiam
 Sch. id exponit: καὶ μέγιστον ἔργον καταπράξαντο. 121. Est Pin-
 δαῖος Ἀφάρης, υἱος, (vt et Apollon. I, 151.) qui aliis Ἀφαρεὺς est.
 At haec narrat Theocr. XXII, 207. 124. πατρός erat. πα-
 τρώῳ cum Schmid. et Pauwio scribendum, ne trochaico
 syllaba desit.